香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概要對因本公佈全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。.

Anhui Tianda Oil Pipe Company Limited
安徽天大石油管材股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

股份代號: 839

控股股東進一步增持股份

董事會已從本公司董事長及天大集團獲悉有關天大集團最近購買本公司H股的事宜。

股東及投資者於買賣本公司H股時，務請審慎行事。

安徽天大石油管材股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已經從本公司董事長

兼執行董事葉世渠及安徽天大企業（集團）有限公司（「天大集團」，本公司控股股東）獲

悉，天大集團於二零一四年十二月以來以其附屬公司天發國際發展有限公司（「天發」）的

名義在公開市場買入了總數369,000 股本公司H股。

根據本公告日期董事知悉之資料，緊接及緊隨增持前後本公司股權架構載列如下：

  於本次增持前   於本次增持後

股東名稱  持股數目  持股比例  持股數目  持股比例

  (股)   (%)   (股)   (%)

內資股

天大集團* 408,000,000 40.49%  408,000,000 40.49%
安徽天大投資有限公司*（「天大投資」） 102,000,000 10.12%  102,000,000 10.12%

H 股

天成長運國際有限公司*（「天成長運」） 20,000,000 1.99%  20,000,000 1.99%
Vallourec & Mannesmann Tubes# 196,000,000 19.45%  196,000,000 19.45%
天發* 29,293,000 2.91%  29,662,000 2.94%
其他公眾股東 252,333,000 25.04%  251,964,000 25.01%

* 本公司執行董事葉世渠先生根據證券及期貨條例被視為於此等公司持有之股份擁有權益。

# Vallourec & Mannesmann Tubes 與二零一零年九月十五日與天大集團、天大投資、天成長運、葉世

渠先生及張胡明先生（為本公司執行董事）訂立股東協議，因此被視為彼等一致行動人士。

本公告乃承董事會命作出。本公司董事須就公告的準確性個別及共同承擔責任。

股東及投資者於買賣本公司H股時，務請審慎行事。

 承董事會命

 安徽天大石油管材股份有限公司

 Anhui Tianda Oil Pipe Company Limited
 董事長

 葉世渠

中國安徽，二零一四年十二月十日

於本公告日期，董事會包括執行董事葉世渠、張胡明、付軍；非執行董事劉鵬、Bruno Saintes；
獨立非執行董事趙斌、汪波、汪杰。